
Raadsbesluit d.d. 13-10-2015 
P I C l 6 P t Registratienummer: 2015/10272 

O n d e r w e r p : Vaststellen gewijzigde "Structuurvisie Buitengebied 2025" 

Algemene gegevens 

Reg.nr. raadsvoorstel 2015/10269 Begrotingswijziging Nee 

Programma/ 
Paragraaf 

3. Ontwikkeling openbar* Portefeuillehouder Weth. J. de Beer 

Product Ruimtelijke 
ontwikkeling 

Openbaar Ja 

De raad van de gemeente Zundert; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11-08-2015; 

gehoord het advies van de Ronde Trouwzaal d.d. 16-09-2015; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. de "Structuurvisie Buitengebied 2025" gewijzigd vast te stellen, 
2. de "Reactienota behorende bij de Structuurvisie Buitengebied 2025" vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 13-10-2015 

De raad voornoemd. 

De griffier, 

-1-



Z G e m e e n t e • u ndert 
STEMBRIEFJE RAAD 13-10-2015 

Registratienummer: 
Agendapunt: 

Onderwerp: 

Partij Aantal leden VOOR TEGEN 

CDA 6 

VVD 4 

Dorpsbelangen 3 

OPZ 2 

ONPL 2 

PvdA 1 

Lijst Van de Sande 1 

TOTAAL 19 
i 

n Ö 

U I T S L A G AANGENOMEN VERWORPEN 

Paraaf griffier:1 


